[image: \\servidor\publico\Assessoria de Imprensa\AA 2018\Os3 Arquivos e demandas Os3 2018\Logotipos\2018 logo camara com slogan 2.jpg]
Indicação nº 18.2019

Exma. Srª.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhora Presidente,
[bookmark: _GoBack]O Vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando informar a esta Casa, no prazo máximo de 15 dias, o horário de trabalho dos vigias lotados no Terminal Rodoviário, informando também se os mesmos são responsáveis por manter abertos os sanitários existentes no local. O Vereador solicita a informação pelo fato de ter sido procurado por algumas pessoas que, em suas viagens em período noturno, encontraram os banheiros fechados.
.
Ponte Nova, 1 de fevereiro de 2019.

CARLOS ALBERTO MONTANHA DA SILVA - MDB
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova

image2.jpeg